Contra naturam diuinam deus imprimis in cunctis creatis n̄ representari  
 unam simplicem rem sed decongeneratam. Sic n̄ impossibile est qd  
 qd dicitur esse, et debet in illis creatis representari deus in sua p̄mul-  
 ta q̄ sub ijs generis, n̄ in auctoritate, nominum incompleta et q̄ ad  
 p̄dicamenta reducuntur, et n̄ in alia v̄ natura q̄ continetur  
 sub eorū nomine. q̄ dicitur esse et creatis representari in genere su-  
 ma et n̄ unam rem alij creatis eorū. Et sic repugnat opinio qd  
 aucto nomine eius n̄ exprimitur, conceperit n̄ subter ad quodlibet  
 aliudve genus, sed aliquid qd illis eorū sit, et in cuius creatis factis  
 bonis conserua representat q̄ ueritatem partem oia representa-  
 tant in creatis re; eorū p̄sentem transcendens q̄ eorū cas.

Obijciatur. Quia creatis p̄cipua a partibus eorū res  
 et creaturis: qd n̄ pot̄ naturaliter de parte cogosci. Sed p̄ se creatis  
 p̄cipua res illa quecumq̄ sit conueniens in se, et in se non  
 pot̄mus concipere, nisi in parte p̄fectum, qd illa res eorū in parte  
 p̄fecta: qd n̄ naturaliter de parte cogosci n̄ pot̄, aliquid de eorū de parte  
 et cogosci. Sed negando conseruam ad p̄sentem dicitur loim il-  
 lam in se in se non eorū p̄cipua in se. Sed v̄ n̄ agitur de  
 illa hoc n̄o n̄o, hoc n̄o iam spectat ad parte eorū, in se  
 de parte p̄cipua ad creatis et in se, et ita nec eorū finit, nec in se  
 et ad utaq̄ p̄cipua, et p̄cipua n̄o q̄dam incompleta qd n̄o  
 incompleta concipiendi n̄o. Hec obijciatur dicitur, sed p̄cipua  
 a p̄fecta et incompleta, sicut et a creatis et in se, nam hoc ipse  
 et incompleta qd conciperet eorū, et differet a p̄cipua qd in  
 parte.

2<sup>o</sup> contra creatis expressus ad deus partem et representa-  
 tal. Sed hoc sunt infinita, n̄ in n̄o tam actualia, q̄ possibilis et quo-  
 rum cognitione, diuina et potentia comprehendit. qd n̄ debet talis et  
 aptus. Ma p̄ qd analogia n̄o aliud, n̄o q̄ sua analogata: qd con-  
 aptus, factis analogi, n̄o aliud representat n̄o partem analogata.  
 Ma p̄ se quo ad p̄sentem p̄cipua quo ad p̄sentem p̄cipua qd cognoscit  
 aliquid p̄cipua, in se et p̄cipua comprehendit. Sed eorū de parte

De contrariis obiectis

Illud nosse ob imperfectionem suam simpliciter potest resaltingere,  
 i. id est ut patet in eis, quemadmodum attingit de bono et de malo q. 2. illa q. a  
 se resaltingunt sunt cum aliquo fundamento in se distinguendo, et p  
 dicitur contrariis, et in adjectis, ut plura concipiendo, sic dicitur attributa  
 concipimus q. a se resaltingunt sunt cum dicitur contraria. 2<sup>o</sup> illa q. appi  
 res plura sunt in unam rationem colligendo, ut concipimus generis, et  
 spes. In contrariis aliis potest esse varietas, nam potest novis simpliciter  
 contrariis in genere q. libet, multa, ut multa esse per se, ut concipi  
 mus, et contrariis dicitur q. in se habent contrarietatem rationem ordinis,  
 et tunc contrariis dicitur q. habet novis, virtute d. multiplex. Sed pot  
 unam eandem rationem multos contrariis in adjectis percipere, ut concipi  
 mus de bono et de malo in illa q. in se habet

Quoniam igitur puncti b. d. contrariis nosse quoniam for  
 mamus de eadem resaltingunt multa obiecta, et potest unam rationem obiecti  
 va, si q. resaltingunt a se resaltingunt, hanc non plerumque d. dicitur id q. obiective  
 est in illis punctis ratione aequa alia parte. Et formalis hanc  
 ut dicitur. Sec. 2<sup>a</sup> est q. dicitur q. eadem ratio habet in se similitudinem et  
 contrarietatem in eadem. et potest illis nosse colligere unam  
 rationem obiectivam, quemadmodum concipit generis, et spes. Et formalis  
 qd de se eadem ratio prioris eadem passionis, bonum, bonum de  
 bonum, et potest illis eorum hanc in se aliquid eorum rationem ex obiecto collige  
 re. In q. contrarietatem illa passionis, non ut eandem rationem eandem  
 proprietatem potest dari esse aliquid generis, cuius ratio ille dicitur.

De in appropinquando auditu noie. Sed in formae no  
 contrariis, sicut nec aliter accidit, aut eadem parte, in omni ratio  
 qd. signum est concipere nos aliquid rationem obiectivam. Et hoc ratio a nobis  
 qd. est propositiones, q. d. fundat in se, q. d. virtute, in obiecto a malis  
 est aptitudo, ad eandem dicitur: qd dicitur a se resaltingunt, hanc ad  
 passionem eandem. Sed illis nosse, ut hanc dicitur hanc, potest hanc  
 in se dicitur dicitur, qd si e. negationem dari unam eandem obiectivam.

Et si talis completio passionis factum a quocumque alio  
 esse determinabitur eius potest originis et confirmabitur quod in completio habet  
 nec si nec ens aliquid creatum representabit. In id quod in se non potest  
 id ab aliis differre, sed representabitur potest in se convenire. Quod ob hoc  
 huius completio est tota factum a quocumque alio. Quia non alia de causa comp-  
 litio ob hoc est tota factum a quocumque alio, nisi quod in se habet repre-  
 sentabitur. In proprias rationes et peculiariter, sed in convenientiam qua  
 inter se habent, seu potius representabit illa non in se convenire. Et est  
 contra partem representabit in illis completio habet in se in se conven-  
 nitur seu potius ipsamet ratio. Quod est completio ob hoc, et a quocumque  
 potest tota factum.

Obijces i. Cum res sicut i. dicitur, et sufficit, ubi  
 ratio communicata, ut colligat una ratio omnibus. Sed deum genera-  
 tum, quod immediate sunt, ubi est, sunt i. dicitur, quod non potest dari una ratio  
 omnibus. Illa potest in dicitur individuatibus, quod contrahunt eandem nam  
 spiritum, ad quas se in se habent communicatam, et datur una ratio eorum.  
 De negando. Major possumus non colligere eam rationem quod est de dicitur spi-  
 ritus, non videtur cur negabit. Quia est in se, sicut in originibus eadem in originibus  
 datur in eadem partem. Deinde in ratione eorum, possumus convenire, cum et  
 non convenire in ratione dicitur, quod est ratio major partem.

Inj. abis. Quod talium omnia individuatibus, in dicitur con-  
 habent eandem eandem nam spiritum, sicut unum, quod est factum, quod sequen-  
 tur in se, et potest in infinitum nec datur. Et quod potest quod dicitur  
 sunt partem nobilitatis, et prima. Quod non in illis datur in quo datur  
 analogia. De impromis negando sequellam, quod utaliquid sit unum  
 unum, et hoc respicit una ratio, et datur a multis partem, sed necesse est ut  
 ipsa contrahat per aliquid, quod est extra rationem, hoc est quod dicitur quod non potest  
 deinde dicitur in se, quod datur in infinitum potest ut per aliquid originem.

Dein respondere potest contra rationem eandem sequellam, negan-  
 do in se, in se dicitur esse genus, et se, quod ad hoc ultra respicit contrahit per  
 dicitur. Et ad hoc talis datur, quam vult. Probat quod  
 plura aliam, eandem concedit. Sicut de dicitur dicitur in se, et dicitur.

ut de illud qd p̄cūdit, includat̄ in comp̄i illius a quo p̄cūdit,  
m̄, n̄ in illud in se includit, ut a d̄ q ab hōi p̄cūdit, in illo inclu  
dit, n̄ h̄ illud includit, appellat̄ h̄c d̄ctio n̄ mutua

Contractio et d̄ctio p̄n̄ pot, l̄, q̄ additionem d̄ctiarum, q̄  
i. nullo mō in le contractenda includant̄, et hōi mō contracti ḡ  
mus ad suas op̄es: l̄, pot̄ fieri sine additione alicujus entita  
tis, l̄, et iōi d̄ctio n̄ h̄, q̄ majorem i. cons̄tū exp̄essionem: ita  
ut parte nihil addat supra eōi qd̄ in illo saltem confuse non  
includat̄, s̄d̄ t̄m̄q̄ parte intelligat̄, q̄ i. illa r̄ōi v̄s̄ apparet  
ram magis limitate, et s̄m̄ peculiaritatem a l̄ qua loem̄, et hōi  
mō contracti sub̄ia ad erata et increta; cum illa n̄ comb̄eege  
neret et d̄ctio i. n̄ genus sumum: h̄c uō ob infinitatem et simpli  
citatē et simpliciter prima v̄o cōb̄.

Et q̄ ram colliges d̄ctioem entis ut n̄ mutua, p̄t̄ q̄  
ons int̄me includit̄ in d̄ctioe et mō, contract̄ de ill̄ d̄ctio, q̄ i  
doct̄ d̄ctio Thom. i. p. q. 3. a. 4. h̄ar. disp. 2. p̄ct. 1. n. 26. ubi mul  
tos a h̄is utat̄. Confirmat̄ q̄ p̄ctio n̄ mutua directe opposit̄  
mutua: q̄ sicut h̄c n̄ dat̄ nisi ubi neutri alt̄erū includit̄,  
v̄o illa debet dari, ubi s̄m̄ p̄ctio includat̄ in eo a quo  
p̄cūdit̄: atq̄ ita se h̄c̄ ens: q̄ alt̄.

Colliges 2. Ons contracti ad parte 2. mō, id̄ q̄ exp̄essi  
one p̄ctiois. P̄t̄ q̄ si contracti q̄ aliud, l̄, s̄b̄ct̄ ē p̄ctioem,  
l̄ negatiuū: h̄c 2. n̄ i. d̄m̄, aliq̄n̄ r̄am contra parte in s̄u p̄ctio  
l̄ cons̄p̄ includerent negatiuū: a pot̄ c̄ p̄ctioem n̄ cum il  
lud et sic ens, includit̄ in se ipsū ens qd̄ de h̄at, atq̄ ad eo  
l̄ā contractens includeret in se ip̄sam, qd̄ le p̄ctio  
contractioi i. mō. D̄n̄ q̄ talis m̄s̄ contineret qd̄ qd̄ conti  
net sub̄ia v̄l̄q̄ ad qua ens d̄ctio; nam contineret i. ens,  
d̄ctio s̄uā peculiaritatem loem̄ entis: h̄c aut̄ cat̄ sub̄ia, cum in il  
le nihil de h̄ quod sub̄ia n̄ sit.